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EDEN PUPPY CUISINE M/L - karma
sucha dla szczeniąt 2 kg

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ED09

Kod EAN 5060438811253

Producent EDEN

Opis produktu

EDEN PUPPY CUISINE
Karma sucha dla szczeniąt ras średnich i dużych.

Karma sucha Eden Puppy Cuisine to 80% soczystego łososia szkockiego, soczystego kurczaka, kuszącego indyka, aromatycznego śledzia i
wyśmienitej kaczki. 20% to warzywa, owoce, zioła i minerały. Eden Puppy Cuisine zabierze Twojego szczeniaka w podróż, podczas której Twój
szczeniak będzie dobrze się rozwijał. Bowiem w trakcie szybkiego wzrostu będzie potrzebował najbardziej żywieniowego wsparcia. Eden Puppy
Cuisine to karma pełnoporcjowa, co oznacza, że dostarcza Twojemu szczeniakowi wszystkich składników odżywczych, których potrzebuje, aby w
pełni zoptymalizować jego zdrowie. 

Zalety:

Wysoka zawartość mięsa - 80% łososia szkockiego, kurczaka, indyka, śledzia i kaczki
Białko zwierzęce (w stosunku do białka całkowitego) 86,5%
Wysoka strawność białka 91,8% - karma dla psa z wrażliwym żołądkiem
Wspomaganie stawów w szczytowych okresach wzrostu - glukozamina, chondroityna i MSM
Kwasy Omega 3 i 6 wspierają rozwój poznawczy
Składniki wzmacniające odporność, które pomagają chronić szczeniaka
Bez zbóż, glutenu i białych ziemniaków dla maksymalnej absorpcji składników odżywczych
Naturalnie hipoalergiczna
Wyjątkowe dodatki - suszone algi, żurawina, specjalna mieszanka ziół i minerałów, która wspiera zdrowie kości szczeniaka, jego skórę i
oczy, a także pomagają utrzymać świeży oddech, redukują kamień nazębny i zwalczają bakterie
Niska zawartość węglowodanów
Tylko naturalne składniki, bez wypełniaczy
Delikatnie gotowana na parze
Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii z brytyjskimi składnikami

 
80% łososia szkockiego, kurczaka, indyka, śledzia i kaczki
 

Łosoś: Fantastyczne źródło kwasów tłuszczowych omega 3, wspomagające wzrok i rozwój mózgu, a także wspierające układ
odpornościowy o dodatkowych właściwościach przeciwzapalnych.
Kurczak: Dobre źródło kwasów tłuszczowych omega 6, które wspierają zdrową skórę i sierść. Zawiera również niezbędne aminokwasy,
takie jak glukozamina, która pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Indyk: nowe, wysoce przyswajalne białko. To chude mięso, które świetnie wzmacnia mięśnie szczenięcia i jest bogate w składniki
odżywcze, takie jak ryboflawina i fosfor.
Śledź: pomaga poprawić jakość skóry i sierści szczenięcia, zmniejsza stan zapalny i wspomaga układ odpornościowy.
Kaczka: chude, lekkostrawne białko, które jest również doskonałym źródłem witamin z grupy B i fosforu, wspierając kości i zęby. Kaczka
zawiera również potas, który pomaga w funkcjonowaniu enzymów, mięśni i nerwów.
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Eden Puppy Cuisine zawiera również ponad 8 różnych aktywnych ziół i minerałów, które wspierają zdrowie kości, skóry i oczu, a także pomagają
utrzymać świeży oddech szczeniaka, redukują kamień nazębny i zwalczają bakterie.

 

Całkowicie naturalne składniki - użyte składniki są jak najbardziej naturalne, zgodne z dietą psich przodków.
Gotowane na parze – Puppy Cuisine jest delikatnie gotowane na parze w temperaturze ok. 1 godz. 90°C, tworząc wysoce przyswajalny
pokarm, który zachowuje jak najwięcej naturalnych składników odżywczych.
Mniejsze, jędrniejsze stolce - W przeciwieństwie do niektórych innych marek, nie używamy wypełniaczy - co oznacza, że Twój szczeniak
jest w stanie wchłonąć z karmy wszystkie kluczowe składniki odżywcze, tworząc mniejsze, jędrniejsze stolce.

Energia metaboliczna: 394 kCal/100 g
Całkowita zawartość białka zwierzęcego: 80,5%
Białko zwierzęce (w stosunku do białka całkowitego) 86,5%
Strawność białka (wartość pepsyny): 91,8%

Skład:
świeży łosoś (23,5%), świeży kurczak (20,5%), suszony kurczak (10,5%), świeży indyk (9%), suszony batat (8,5%), suszona fasola (7%), tłuszcz z
indyka ( 5%), lucerna, suszony łosoś (2,5%), suszone jajko (2,5%), suszony śledź (2%), suszona kaczka (2%), wątroba z indyka (2%), olej z
łososia (1%), minerały, glukozamina 890 mg/kg, metylosulfonylometan 890 mg/kg, siarczan chondroityny 625 mg/kg, suszony ekstrakt z
korzenia cykorii (jako źródło fruktooligosacharydów -prebiotyk FOS; 0,048%), suszone jabłko, suszona marchew, suszony szpinak, suszona
dynia, zmielony korzeń łopianu, suszony rumianek, suszona żurawina, suszone wodorosty, suszone owoce dzikiej róży, suszony anyż, suszona
kozieradka, mieszanka suszonych ziół: (oregano, szałwia, tymianek, pietruszka i majeranek)

Składniki analityczne:
białko surowe: 40%, tłuszcz surowy 17,5%, wilgotność 8%, włókno surowe 3%, popiół surowy 7,5%, kwasy
Omega 6: 4,4%, kwasy Omega 3: 1,1%, wapń: 1,4%, fosfor: 1,1%

Dodatki żywieniowe na 1 kg:
Witaminy: witamina A 14 423 jm, witamina D3 962 jm, witamina E 96 jm

Pierwiastki śladowe:
żelazo (chelat żelaza (II) hydrat aminokwasów) 72 mg, cynk (chelat cynku hydratu aminokwasów) 58 mg, mangan (chelat manganu wodzianu
aminokwasów) 24 mg, miedź (chelat miedzi (II) aminokwasów) Kwasy hydrat) 6 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,44 mg

Aminokwas: Tauryna 962 mg.

Dawkowanie:
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Opakowanie: 2 kg
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